嵌入式开发系统/开发包
ARM 系列开发系统
PPC 系列开发系统
专业应用开发系统
                                              EEmmbbeeddddeedd  AApppplliiccaattiioonn  iiss  EEvveerryywwhheerree  !!
中中嵌嵌产产品品    品品质质服服务务                                                            ————  wwwwww..eemmssyysscchhiinnaa..ccoomm  ————
1- 2
嵌嵌入入式式开开发发系系统统//开开发发包包

段 0”的开发，有效降低研发成本，并大大缩短了开发周期，使产品研发效率至少提高 2~4 倍，为用户抢占市场先机提供有
力保障。
命名规则
CExxxx-x —— CE：品牌名称；xxxx：CPU 型号简称；-x：代表同 CPU 等级产品研发世代顺序，起始“1”;
                                              EEmmbbeeddddeedd  AApppplliiccaattiioonn  iiss  EEvveerryywwhheerree  !!
中中嵌嵌产产品品    品品质质服服务务                                                            ————  wwwwww..eemmssyysscchhiinnaa..ccoomm  ————
1- 3
举例：CE9200-1 说明：CE（品牌名称)+9200（CPU 型号 at91rm9200 的简称）+1（同 CPU 等级产品第 1 代产品）。
选型指南
产品型号  CE9200-1 CE9200-2 CE9200-3 CE9260-1 CE9302-1 CESAM7-1
CPU AT91RM9200
(180MHz)
AT91RM9200
(180MHz)
AT91RM9200
(180MHz)
AT91SAM9260
(Max 210MHz)
EP9302
(200MHz)
AT91SAM7X256
(Max 55MHz)
SDRAM 64M  64M  32~256MB(可
选)
64MB 64MB 64KB
NorFlash 8MB 8MB 8MB 8MB 16MB 256KB
Nand
Flash
－  64M  64~1GB(可选) 64MB －  －
STN/TFT
LCD
－    800×600(最大) －  －  －
10/100M
自适应以太网
1 路  1 路  1 路  1 路  1 路  1 路
USB 接口
(USB2.0)
1×Host，
1×Device
1×Host，
1×Device
1×Host，
1×Device
1×Host，
1×Device
2×Host 1×Device
RS232 3 3 3 3 2 1
RS485 1 1 1 1 －  1
SD 卡  －  －  －  支持  －  －
ADC －  －  16 路(12-bit) 2 路(12-bit) 5 路(10-bit) 8 路(10-bit)
DAC 输出  －  －  4 路(12-bit) －  －  －
PWM 输出  3 路  3 路  3 路  3 路  2 路  4 路
脉冲输入  3 路  3 路  3 路  3 路  －  4 路
SPI 总线  支持  支持  支持  支持  支持  支持
I2C 总线  支持  支持  支持  支持  支持  支持
段式数码管  支持  支持  支持  支持  支持  支持
VGA 输出  －  －  支持  －  －  －
RTC 支持  支持  支持  支持  支持  支持
Watchdog
（看门狗）
支持(片内) 支持(片内) 支持(片内/片外) 支持(片内) 支持(片内) 支持(片内)
触摸屏  －  －  支持  －  －  －
音频  －  AC97 AC97 －  －  －
点阵式 LCD 常用点阵 LCD 常用点阵 LCD 常用点阵 LCD 常用点阵 LCD 常用点阵 LCD 常用点阵 LCD
                                              EEmmbbeeddddeedd  AApppplliiccaattiioonn  iiss  EEvveerryywwhheerree  !!
中中嵌嵌产产品品    品品质质服服务务                                                            ————  wwwwww..eemmssyysscchhiinnaa..ccoomm  ————
1- 4
扩展键盘  最多 35 键  最多 35 键  最多 16 键  最多 36 键  最多 25 键  最多 25 键
板载蜂鸣器  支持  支持  支持  支持  －  支持